
 

 

 

 

Poz. 506 

 

UCHWAŁA NR 24/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DZIENNIKARSTWO                

I MEDIOZNAWSTWO, LOGISTYKA I ADMINISTROWANIE W MEDIACH, 
DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA, ZARZĄDZANIE BIG DATA  

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie maksymalnej liczby przedmiotów równoważnych lub punktów ECTS 
uzyskanych z zaliczenia przedmiotów równoważnych, które są podstawą do 

zaliczenia etapu studiów lub całego programu studiów na kierunku 
dziennikarstwo i medioznawstwo 

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Maksymalna liczba punktów ECTS uzyskanych z zaliczenia przedmiotów 
równoważnych, które są podstawą do zaliczenia etapu studiów lub całego programu 
studiów na kierunku dziennikarstwo i medioznawstwo wynosi: 
a) na studiach I stopnia: 18 punktów ECTS, 
b) na studiach II stopnia: 12 punktów ECTS.  

Dotyczy to również przedmiotów wolnego wyboru (lektoraty, WF, przedmioty 
niezwiązane z kierunkiem studiów). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
Ł. Szurmiński  

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


